Oczem zawiadamiając Szano
wna publiczność, Warszawskie Towarzystwo Dobro
czynności uważa się w miłem obowiązku wynurzyć
w imieniu ubóstwa najuprzejmiejsze podziękowanie
Śzańownemu Dyrektorowi Mcniuszce, za jego trudy
j prace, jak niemniej Amatorkom i Amatorom, którzy
talentam i swemi i poświęceniem przyczynili się do
wykonania Oratorjum pomienionego. — Warszawa,
dnia 15 (27) Czerwca 1862 r. - Vice-Prezes Adm ini
stracji Ogólnej, St: Hr: Ostrowski. - Członek, Sekretarz
Tówarzystwa, K. Dąbrowski.

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko - Wiedeń
skiej i W-Bydgoskiej.—Ponownie podaje do wiadomo
ści publicznej, że według przepisów obowiązujących,
expedycja bagaży winna być zam knięta na m inut 15
przed czasem oznaczonym na odejście pociągu.